
KRETINGOS RAJONO SALANTŲ MENO MOKYKLA 

RESPUBLIKINIO MOKINIŲ KŪRYBINIŲ DARBŲ KONKURSO 

„PRAVĖRIAU VARIO VARTELIUS“ 

LAIMĖTOJŲ SĄRAŠAS 

 
2024 m. balandžio 12 d. Nr. V6-11 

Salantai 
 

 

Vieta 
 

Mokinio vardas, pavardė 
 

Mokyklos pavadinimas 
Ruošęs mokytojas  

(vardas, pavardė, kvalifikacija) 
1 2 3 4 

 

I grupė (7-10 m.) 
 

I Austėja Noreikaitė Šilalės meno mokykla Laimutė Rupšytė, 

dailės mokytoja ekspertė 

II Gabija Mankauskaitė Klaipėdos karalienės Luizės 

jaunimo centro dailės studija 

„Varsa“ 

Loreta Laurinavičienė, 

dailės mokytoja ekspertė 

II Viltė Šakinytė Šiaulių r. Kuršėnų meno 

mokykla 

Indira Zebčiukienė, 

dailės mokytoja metodininkė 

III Ugnė Galdikaitė Kretingos meno mokykla  Daiva Galdikaitė, 

dailės mokytoja metodininkė 

III Aurelija Petrauskaitė Klaipėdos vaikų laisvalaikio 

centro klubas „Draugystė“ 

Violeta Kukienė, 

dailės mokytoja metodininkė 

III Ana Clarke Klaipėdos karalienės Luizės 

jaunimo centro dailės studija 

„Varsa“ 

Loreta Laurinavičienė, 

dailės mokytoja ekspertė 

 

Nominacijos už konkurso temos interpretaciją ir kūrybiškumą 
 

             Meda Vaičekauskaitė Rietavo Mykolo Kleopo 

Oginskio meno mokykla 

Stanislava Šarkauskaitė,  

vyr. dailės mokytoja 

             Milda Adomaitytė Šiaulių r. Kuršėnų meno 

mokykla 

Dalia Jokubauskienė, 

dailės mokytoja metodininkė 

             Austėja Gaidamavičiūtė Šiaulių r. Kuršėnų meno 

mokykla 

Dalia Jokubauskienė, 

dailės mokytoja metodininkė 

             Danielė Ūla Pliuskytė Klaipėdos karalienės Luizės 

jaunimo centro dizaino studija 

„Kukutis“ 

Renata Sondaitė-Bunevičienė, 

dailės mokytoja ekspertė 

             Saulė Anužytė Klaipėdos Adomo Brako dailės 

mokykla 

Inga Šmitienė, 

dailės mokytoja ekspertė 

             Evita Pryšmantė Šilalės meno mokykla Ilona Venckienė, 

dailės mokytoja ekspertė 

             Rūta Zurlytė Raseinių rajono kultūros centro 

dailės studija 

Dalia Rapalytė, 

dailės studijos vadovė 

             Ema Stoškutė Raseinių rajono kultūros centro 

dailės studija 

Dalia Rapalytė, 

dailės studijos vadovė 

             Kotryna Aurylaitė Šilalės meno mokykla Sonata Dargienė, 

dailės mokytoja metodininkė 

             Greta Dainutytė Šiaulių r. Kuršėnų meno 

mokykla 

Indira Zebčiukienė, 

dailės mokytoja metodininkė 

             Urtė Bagdonaitė Telšių meno mokyklos Varnių 

dailės skyrius 

Jurga Kalnikienė, 

dailės mokytoja 
 

II grupė (11-15 m.) 
 

I Medėja Vaitkevičiūtė Raseinių rajono kultūros centro 

dailės studija 

Dalia Rapalytė, 

dailės studijos vadovė 



 2 

II Mantė Rysevaitė Klaipėdos Adomo Brako dailės 

mokykla 

Loreta Poškienė, 

dailės mokytoja ekspertė 

II Jogailė Noreikaitė Viešoji įstaiga Pranciškonų 

gimnazija 

Jovita Bambalaitė, 

vyr. dailės ir technologijų 

mokytoja 

III Vakarė Berankytė Klaipėdos karalienės Luizės 

jaunimo centro dailės studija 

„Varsa“ 

Loreta Laurinavičienė, 

dailės mokytoja ekspertė 

III Karina Balčaitė Panevėžio Vytauto Mikalausko 

menų gimnazija 

Grasilda Indriūnienė, 

dailės mokytoja metodininkė 

III Irmantė Gaučiūtė Šiaulių r. Kuršėnų meno 

mokykla 

Indira Zebčiukienė, 

dailės mokytoja metodininkė 
 

Nominacijos už konkurso temos interpretaciją ir kūrybiškumą 
 

            Goda Strockytė Joniškio Algimanto Raudonikio 

meno mokykla 

Vladislava Ancevičienė, 

dailės mokytoja metodininkė 

            Indrė Pavilonytė Šilalės meno mokykla Sonata Dargienė, 

dailės mokytoja metodininkė 

            Liepa Sarulytė Klaipėdos karalienės Luizės 

jaunimo centro dailės studija 

„Varsa“ 

Loreta Laurinavičienė, 

dailės mokytoja ekspertė 

            Danielė Nainytė Joniškio r. pagrindinės 

mokyklos Kriukų skyrius 

Daiva Butkienė, 

dailės mokytoja metodininkė 

            Amelija Aleksandravičiūtė Šiaulių r. Kuršėnų meno 

mokykla 

Indira Zebčiukienė, 

dailės mokytoja metodininkė 

            Majus Budrys Tauragės „Aušros“ progimnazija Vida Karbauskienė, 

dailės mokytoja ekspertė 

            Urtė Gedaminskaitė Šiaulių r. Kuršėnų meno 

mokykla 

Dalia Jokubauskienė, 

dailės mokytoja metodininkė 

            Aistė Bugenytė Šiaulių r. Kuršėnų meno 

mokykla 

Dalia Jokubauskienė, 

dailės mokytoja metodininkė 

            Aušrinė Ilgauskaitė Klaipėdos karalienės Luizės 

jaunimo centro dailės studija 

„Varsa“ 

Loreta Laurinavičienė, 

dailės mokytoja ekspertė 

            Liepa Daunoraitė Joniškio Algimanto Raudonikio 

meno mokykla 

Vladislava Ancevičienė, 

dailės mokytoja metodininkė 

            Liepa Burškaitytė Šiaulių Sauliaus Sondeckio 

menų gimnazija 

Aida Juškaitė, 

dailės mokytoja metodininkė 
 

III grupė (16-18 m.) 
 

I Ieva Špukaitė Radviliškio dailės mokykla Dalia Morkienė, 

dailės mokytoja metodininkė 
II Austėja Rusteikaitė Klaipėdos Adomo Brako dailės 

mokykla 

Inga Šmitienė, 

dailės mokytoja ekspertė 

II Kamilė Vasiliauskaitė Vilkaviškio r. Kybartų 

Kristijono Donelaičio gimnazija 

Dalia Viliušienė, 

dailės ir technologijų mokytoja 

metodininkė 
III Gabija Brikytė Šiaulių r. Kuršėnų meno 

mokykla 

Indira Zebčiukienė, 

dailės mokytoja metodininkė 

III Patricija Stugytė Šiaulių r. Kuršėnų meno 

mokykla 

Dalia Jokubauskienė, 

dailės mokytoja metodininkė 

III Emilija Čekaitė Šiaulių Sauliaus Sondeckio 

menų gimnazija 

Aida Juškaitė, 

dailės mokytoja metodininkė 
 

Nominacijos už konkurso temos interpretaciją ir kūrybiškumą 
 

            Kamelija Truškauskaitė Šiaulių r. Kuršėnų meno 

mokykla 

Dalia Jokubauskienė, 

dailės mokytoja metodininkė 



 3 

            Eleonora Barabash Klaipėdos „Žaliakalnio“ 

gimnazija 

Tatjana Uporova, 

dailės mokytoja metodininkė 

            Meilė Januškonytė Vilkaviškio r. Kybartų 

Kristijono Donelaičio gimnazija 

Dalia Viliušienė, 

dailės ir technologijų mokytoja 

metodininkė 
            Ana Avanesova Klaipėdos „Žaliakalnio“ 

gimnazija 

Tatjana Uporova, 

dailės mokytoja metodininkė 

_________________________ 


